

此通告包含有關投資選擇的重要資訊,務請閣下注意。若閣下對以下資訊有任何疑問,請尋求獨立的專業意 見以作參考。

以下爲有關「財智之選系列」計劃內投資選擇的更改。「財智之選系列」計劃包括財智之選靈活投資計劃、財智之選靈活創富投資計劃、財智之選多元投資計劃及財智之選創富投資計劃。

1) 終止投資選擇

根據摩根資產管理之通告,「美國萬通 Morgan Stanley Investment Funds 歐元債券基金"A"股」之相關基金,將於2009年12月21日起撤銷於香港證券及期貨事務監察委員會之認可資格。

隨著相關基金的撤銷認可資格,由 2009 年 12 月 17 日起,投資選擇「美國萬通 Morgan Stanley Investment Funds 歐元債券基金 "A"股」將會終止並於閣下之保單刪除。

如閣下已投資於上述投資選擇,又或如閣下已指示我們將來爲閣下投資於上述投資選擇,閣下可於 2009 年 12 月 xx 日或之前考慮將投資選擇轉換到閣下保單的其他投資選擇。

如本公司於 2009 年 12 月 16 日或之前尚未收到閣下之書面回覆,閣下於 2009 年 12 月 16 日當日所持有之上述投資選擇將以「美國萬通施羅德金融市場基金」取代,並以此「美國萬通施羅德金融市場基金」取代閣下於 2009 年 12 月 16 日後就上述投資選擇之未來供款。請注意,該投資選擇一經被取代,保單將沿用此投資選擇,直至閣下另行通知。

有關「美國萬通施羅德金融市場基金」的資料,請參照如下:

美國萬通施羅德金融市場基金(SCHDU)

貨幣:美元估值日:每營業日基金費用:0.25%(每年)

投資目標及策略一除小部份現金外,本投資選擇單一投資於「施羅德金融市場基金」。相關

基金目標是爲投資者提供一個投資媒介,使該等投資者得以從備受管理的短期金融市場投資組合中賺取高息,並投資於不超過一年期之港元存款或

以港元爲本位之金融市場工具。 相關基金以港幣爲貨幣單位。

相關基金的投資經理: 施羅德投資管理(香港)有限公司

請閣下登入本公司之網頁http://www.massmutualasia.com/en/main/invest/ pc_fund_search/invest_notice_of_changes.html以詳細參閱有關相關基金更改詳情之文件。本公司亦可提供以上投資選擇之相關基金的章程及有關已獲批核之文件查閱。

如閣下之保單現已挑選於以上投資選擇,並且因任何理由希望轉換到其他的投資選擇,閣下可選擇將現時持有的投資選擇轉換到閣下保單的其他投資選擇。現時所有投資選擇轉換均不設轉換費用,而大部份投資選擇均豁免認購及轉換時的買賣差價,個別投資選擇除外。詳請可參考"投資選擇"冊子。

此乃重要文件,須即時留意。 若閣下有任何問題,請諮詢專業顧問

MORGAN STANLEY INVESTMENT FUNDS

可變換股本之投資公司

註冊辦事處: 6B, route de Trèves, L-2633 Senningerberg

R.C.S. Luxembourg: B 29 192

MORGAN STANLEY INVESTMENT FUNDS 致股東通知書

(以下簡稱「公司」)

MASS MUTUAL ASIA LTD A/C PREMIER CHOICE ATTN ANTHONY KWOK 4/F MASSMUTUAL TOWER 38 GLOUCESTER ROAD HK-HONG-KONG HONG-KONG

尊敬的各位股東:

我們特此通知閣下,公司已變更某些類別(此等類別以下均稱「類別」)和子基金(此等子基金以下均稱「子基金」),詳情如下所述。

1. 撤銷某些子基金認可資格

鑑於子基金之香港投資者數量很少,公司從長遠角度考量,認為維持香港證券及期貨事務監察委員會 (Securities and Futures Commission of Hong Kong) 對此等子基金之認可資格 (以下簡稱「認可資格」) 不再具有經濟效益。

關於公司下列子基金(包括全部類別)之認可資格將自2009年12月21日起撤銷(以下稱「撤銷認可資格生效日期」):

子基金	截止 2009 年 6 月 30 日之管理資產金額
歐洲小型公司基金	12,411,796 歐羅
美國小型公司成長基金	29,572,219 美元
Alpha 優勢歐洲固定收益基金	12,385,717 歐羅
歐元債券基金	613,518,901 歐羅
歐洲貨幣高收益債券基金	118,718,712 歐羅
短期歐元債券基金	379,836,826 歐羅

MAM0000002



撤銷認可資格之相關事宜

撤銷子基金認可資格後:

- (i) 各隻子基金之資產淨值將不再發佈於香港的英文和中文報紙上。若投資者保留對子基金之投資,則可獲得 Morgan Stanley Asia Limited (地址: Floors 30-32, 35-42 & 45-47, International Commerce Centre, 1 Austin Road West, Kowloon, Hong Kong [香港九龍柯士甸道西 1 號環球貿易廣場 30-32、35-42 和 45-47 樓]) 旗下相關子基金之資產淨值,並可親臨上述地址或撥打電話 (852) 2848 6632 聯絡;
- (ii) 子基金將不再向香港公眾發售;此後,先前發佈給投資者之所有產品文件將僅用作個人 用途,不得公開散佈。

除撤銷認可資格之外,公司董事會確認未對子基金經營事宜做出其他任何變更。

待採取動作:

對於計劃在「撤銷認可資格生效日期」撤銷上述子基金認可資格一事,閣下可以:

- (i) 保留對此等子基金之現有投資,而在此情形中閣下無須採取進一步動作;
- (ii) 一直到「撤銷認可資格生效日期」為止以通常截止交易時間為準,按相關交易日之適用 資產淨值贖回閣下所持上述子基金之全部或部分份額,並免繳任何贖回費;
- (iii) 一直到「撤銷認可資格生效日期」為止以通常截止交易時間為準,按相關交易日之適用 資產淨值將閣下所持上述子基金之全部或部分份額兌換為公司其他子基金之同等或其他股 份類別,並免缴兌換費;

預計撤銷認可資格之相關費用不會大幅度超過 7,500 美元,而且這些費用將由公司承擔。

2. 停止向香港公眾發售某些類別

自 2009 年 10 月 21 日起,公司全部剩餘子基金中的 B、I、N、Z 和 S 類別將停止向香港公眾發售(以下簡稱「停售」),並自「停售生效日期」起生效。

停售之相關事宜

在停止向香港公眾發售這些類別後,各個類別之資產淨值將不再發佈於香港的英文和中文報紙上。若投資者意欲保留對某類別之投資,則可獲得 Morgan Stanley Asia Limited 旗下相關類別之資產淨值。除停售及上述停止發佈資產淨值一事之外,公司董事會確認未對公司相關子基金中的 B、I、N、Z 和 S 類別之經營事宜做出其他任何變更。



待採取動作

對於計劃停售一事,閣下可以:

- (i) 保留對此等類別之現有投資,而在此情形中閣下無須採取進一步動作;
- (ii) 一直到「停售生效日期」為止以通常截止交易時間為準,按相關交易日之適用資產淨值 贖回閣下所持上述類別之全部或部分份額,並免繳任何贖回費;
- (iii) 一直到「停售生效日期」為止以通常截止交易時間為準,按相關交易日之適用資產淨值 將閣下所持上述類別之全部或部分份額兌換為公司相同或其他子基金下的其他股份類別,並 免繳兌換費;為免存疑,特此說明:在「停售生效日期」之後,公司其餘子基金中僅A和C 股份類別將繼續供香港公眾認購。

預計停售之相關費用不會大幅度超過 7,500 美元,而且這些費用將由公司承擔。

若閣下意欲贖回閣下所持份額或將其兌換為公司相同或其他子基金下的其他股份類別,請諮詢閣下平日聯絡之金融顧問。

一般事項

若閣下對於上述事宜有任何問題或關切,請聯絡公司位於盧森堡之註冊辦事處、說明書中提及的 MSIM Inc. 註冊辦事處或 Morgan Stanley Asia Limited (地址: Floors 30-32, 35-42 & 45-47, International Commerce Centre, 1 Austin Road West, Kowloon, Hong Kong [香港九龍柯士甸道西1號環球貿易廣場 30-32、35-42 和 45-47 樓]),也可撥打電話 (852) 2848 6632 聯絡。股東應自行查明其公民身份、居留或原籍所屬國家之上述稅項,並在適當時諮詢有關顧問之意見。如需瞭解公司子基金之詳細資訊,請參閱公司「二零零九年二月說明書」;這些材料會在公司註冊辦事處或駐香港代表辦事處免費提供給投資者。投資者如需瞭解有關適用公司子基金之風險因素的資訊,應參閱「二零零九年二月說明書」中「風險因素」一節。若閣下對於投資相關之風險因素有任何疑問,應諮詢閣下的證券經紀人、銀行經理、律師、會計師或其他金融顧問。

公司董事會同意對本通知書所載資訊之準確性承擔責任。

2009年9月21日, 盧森堡

MORGAN STANLEY INVESTMENT FUNDS

奉董事會之命

